
　いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　現在、東武バスの定期券を『鴻巣パル』にて発売しておりますが、平成30年1月13日（土）を

もって発売を終了いたします。

　これにより、平成30年1月15日（月）から鴻巣駅東口にある『鈴木自転車パーキング』にて

定期券の発売を開始いたしますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

※『鴻巣パル』での発売は、平成30年1月13日(土)午後17時をもって終了いたします。

【場　　　所】 埼玉県鴻巣市本町4-9-38

【営業時間】 ７時００分～２０時３０分

【定  休  日】 土曜日・日曜日・祝日

お盆休み（8/13～8/16）

年末年始（12/29～1/3）

※都合により平日も休みの場合があります。

『鴻巣パル』定期券発売所終了に伴う
新規定期券発売所開設について

お問い合わせ　東武バスウエスト㈱川越営業事務所　℡049-222-0671

『鈴木自転車パーキング』
場所

交通アクセス

鴻巣駅東口から

徒歩1分
川越02「鴻巣駅東口」下車

外観


